
 
Zarządzenie Nr 349/2017 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 21 listopada 2017 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm.) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) 
z późn. zm) oraz Uchwały Nr XXXII/419/2016 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 19 grudnia 2016r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Czeladź na 2017 rok.  

.  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek budżetowych. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 



Strona 1

Dział Rozdział § Tre ść Zwiększenia Zmniejszenia

801 473 330,00 zł      473 330,00 zł        
Szkoły Podstawowe 204 330,00 zł      156 950,00 zł        

3020
Wydatki osobowe i nagrody nie 
zaliczanne do wynagrodze ń -  zł                   1 200,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 4 1 200,00 zł             

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 203 380,00 zł      -  zł                      
Szkoła Podstawowa Nr 1 60 950,00 zł        
Szkoła Podstawowa Nr 2 32 000,00 zł        
Szkoła Podstawowa Nr 3 23 830,00 zł        
Szkoła Podstawowa Nr 5 47 000,00 zł        
Szkoła Podstawowa Nr 7 39 600,00 zł        

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  zł                   6 700,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 500,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 5 1 000,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 7 3 200,00 zł             

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                   1 300,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 2 1 300,00 zł             

4120 Składki na Fundusz Pracy -  zł                   36 500,00 zł           

Szkoła Podstawowa Nr 1 7 700,00 zł             

Szkoła Podstawowa Nr 2 8 700,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 3 6 900,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 4 3 600,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 5 4 000,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 7 5 600,00 zł             

4140 Wpłaty na PFRON -  zł                   3 600,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 2 3 600,00 zł             

4170 Wynagrodzenie bezosobowe -  zł                   6 200,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 7 6 200,00 zł             

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia -  zł                   11 300,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 1 3 800,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 4 500,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 7 7 000,00 zł             

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i ksi ążek -  zł                   12 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 4 5 000,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 7 7 000,00 zł             

4260 Zakup energii -  zł                   3 400,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 1 1 700,00 zł             

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
 GMINY CZELADŹ  NA 2017 ROK

Oświata i wychowanie
80101

Załącznik nr 1

do zarz ądzenia nr 349/2017

Burmistrza Miasta Czelad ź

z dnia 21 listopada 2017 roku



Strona 2

Szkoła Podstawowa Nr 4 1 700,00 zł             

4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00 zł             42 300,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 5 950,00 zł             

4270 Zakup usług remontowych -  zł                   42 300,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 1 300,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 5 34 000,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 7 8 000,00 zł             

4300 Zakup usług pozostałych -  zł                   13 700,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 1 6 200,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 3 4 000,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 4 1 500,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 7 2 000,00 zł             

4360
Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych -  zł                   2 500,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 1 1 600,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 5 900,00 zł                

4410 Podró że słu żbowe krajowe -  zł                   300,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 1 300,00 zł                

4430 Różne opłaty i składki -  zł                   850,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 1 200,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 5 150,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 7 500,00 zł                

4440 Odpis na ZF ŚS -  zł                   11 500,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 4 3 500,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 7 8 000,00 zł             

4700
Skolenia pracownikow nieb ędących 
członkami Korpusu Słu żby Cywilne -  zł                   3 600,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 1 600,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 7 3 000,00 zł             

Przedszkola 213 400,00 zł      180 000,00 zł        

2540

Dotacje podmiotowe z bud żetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświatyNiepublicznego Przedszkola -  zł                   35 000,00 zł           

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 35 000,00 zł           

3020
Wydatki osobowe i nagrody nie 
zaliczanne do wynagrodze ń -  zł                   800,00 zł                
Przedszkole Nr 1 800,00 zł                

4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 189 200,00 zł      -  zł                      

Przedszkole Nr 1 25 700,00 zł        -  zł                      

Przedszkole Nr 4 18 200,00 zł        -  zł                      

Przedszkole Nr 5 32 000,00 zł        -  zł                      

Przedszkole Nr 7 24 600,00 zł        -  zł                      

Przedszkole Nr 9 23 300,00 zł        -  zł                      

Przedszkole Nr 10 45 000,00 zł        -  zł                      
Przedszkole Nr 11 20 400,00 zł        -  zł                      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  zł                   12 400,00 zł           

80104



Strona 3

Przedszkole Nr 4 1 100,00 zł             
Przedszkole Nr 5 9 200,00 zł             
Przedszkole Nr 11 2 100,00 zł             

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 24 200,00 zł        -  zł                      
Przedszkole Nr 1 1 900,00 zł          
Przedszkole Nr 4 4 800,00 zł          
Przedszkole Nr 5

Przedszkole Nr 7 2 600,00 zł          
Przedszkole Nr 9

Przedszkole Nr 10 11 400,00 zł        
Przedszkole Nr 11 3 500,00 zł          

4120 Składki na Fundusz Pracy -  zł                   29 000,00 zł           

Przedszkole Nr 1 3 800,00 zł             

Przedszkole Nr 4 2 800,00 zł             

Przedszkole Nr 5 4 800,00 zł             

Przedszkole Nr 7 3 700,00 zł             

Przedszkole Nr 9 6 300,00 zł             

Przedszkole Nr 10 4 100,00 zł             
Przedszkole Nr 11 3 500,00 zł             

4170 Wynagrodzenie bezosobowe -  zł                   1 400,00 zł             
Przedszkole Nr 1 300,00 zł                
Przedszkole Nr 10 1 100,00 zł             

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia -  zł                   19 100,00 zł           
Przedszkole Nr 1 3 600,00 zł             
Przedszkole Nr 4 7 700,00 zł             
Przedszkole Nr 5 7 800,00 zł             

4260 Zakup energii -  zł                   24 200,00 zł           
Przedszkole Nr 1 7 500,00 zł             
Przedszkole Nr 4 3 700,00 zł             
Przedszkole Nr 10 6 500,00 zł             

Przedszkole Nr 11 6 500,00 zł             

4270 Zakup usług remontowych -  zł                   17 100,00 zł           

Przedszkole Nr 1 6 000,00 zł             
Przedszkole Nr 4 1 100,00 zł             
Przedszkole Nr 5 3 000,00 zł             
Przedszkole Nr 9 3 000,00 zł             
Przedszkole Nr 11 4 000,00 zł             

4300 Zakup usług pozostałych -  zł                   29 300,00 zł           
Przedszkole Nr 1 6 500,00 zł             
Przedszkole Nr 4 4 500,00 zł             
Przedszkole Nr 5 1 300,00 zł             
Przedszkole Nr 7 5 100,00 zł             
Przedszkole Nr 9 11 300,00 zł           
Przedszkole Nr 10 200,00 zł                
Przedszkole Nr 11 400,00 zł                



Strona 4

4360
Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych -  zł                   4 200,00 zł             
Przedszkole Nr 1 1 300,00 zł             
Przedszkole Nr 4 600,00 zł                
Przedszkole Nr 5 1 000,00 zł             
Przedszkole Nr 7 700,00 zł                
Przedszkole Nr 10 400,00 zł                
Przedszkole Nr 11 200,00 zł                

4410 Podró że słu żbowe krajowe -  zł                   500,00 zł                
Przedszkole Nr 1 200,00 zł                
Przedszkole Nr 9 200,00 zł                
Przedszkole Nr 10 100,00 zł                

4430 Różne opłaty i składki -  zł                   4 300,00 zł             
Przedszkole Nr 1 700,00 zł                
Przedszkole Nr 4 700,00 zł                
Przedszkole Nr 7 1 000,00 zł             
Przedszkole Nr 9 500,00 zł                
Przedszkole Nr 10 800,00 zł                
Przedszkole Nr 11 600,00 zł                

4700
Skolenia pracownikow nieb ędących 
członkami Korpusu Słu żby Cywilne -  zł                   2 700,00 zł             
Przedszkole Nr 5 1 100,00 zł             
Przedszkole Nr 7 1 600,00 zł             

Gimnazja 55 600,00 zł        15 400,00 zł           

4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 55 600,00 zł        -  zł                      

Szkoła Podstawowa Nr 2 1 800,00 zł          -  zł                      

Szkoła Podstawoaw Nr 4 -  zł                      
Szkoła Podstawowa Nr 5 53 800,00 zł        -  zł                      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  zł                   800,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 4 800,00 zł                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                   3 300,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 4 3 300,00 zł             

4120 Składki na Fundusz Pracy -  zł                   11 200,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 2 5 700,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 4 5 500,00 zł             

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia #ADR! 100,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 4 100,00 zł                

Dowo żenie uczniów -  zł                   40 680,00 zł           

4120 Składki na Fundusz Pracy -  zł                   1 000,00 zł             

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 1 000,00 zł             

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia -  zł                   6 000,00 zł             

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 6 000,00 zł             

4300 Zakup usług pozostałych -  zł                   30 000,00 zł           

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 30 000,00 zł           

80110

80113



Strona 5

4360
Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych -  zł                   400,00 zł                

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 400,00 zł                

4430 Różne opłaty i składki -  zł                   3 000,00 zł             

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 3 000,00 zł             

4500
Pozostałe podatki na rzecz bud żetów 
jednostek samorz ądu terytorialnego -  zł                   280,00 zł                

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 280,00 zł                
Stołówki szkolne i przedszkolne -  zł                   52 750,00 zł           

3020
Wydatki osobowe i nagrody nie 
zaliczanne do wynagrodze ń -  zł                   1 500,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 2 1 500,00 zł             

4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników -  zł                   25 800,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 3 2 900,00 zł             
Szkoła Podstawoaw Nr 4 4 200,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 7 18 700,00 zł           

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  zł                   2 950,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 1 800,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 3 1 250,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 4 400,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 7 500,00 zł                

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  zł                   11 750,00 zł           
Szkoła Podstawowa Nr 1 2 700,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 2 800,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 3 900,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 4 500,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 5 650,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 7 6 200,00 zł             

4120 Składki na Fundusz Pracy -  zł                   8 400,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 1 1 000,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 2 2 300,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 3 800,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 4 100,00 zł                
Szkoła Podstawowa Nr 5 2 200,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 7 2 000,00 zł             

4300 Zakup usług pozostałych -  zł                   2 350,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 4 1 900,00 zł             
Szkoła Podstawowa Nr 5 450,00 zł                

Pozostała działalno ść #ADR! 27 550,00 zł           

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów -  zł                   2 900,00 zł             

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 2 900,00 zł             

80195

80148



Strona 6

3240 Stypendia i zasiłki dla uczniów -  zł                   4 000,00 zł             

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 4 000,00 zł             

4170 Wynagrodzenie bezosobowe -  zł                   1 300,00 zł             

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 1 300,00 zł             

4210 Zakup materiałów i wyposa żenia -  zł                   3 100,00 zł             

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 3 100,00 zł             

4300 Zakup usług pozostałych -  zł                   16 250,00 zł           

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 16 250,00 zł           

473 330,00 zł      473 330,00 zł        ZMIANY OGÓŁEM


